
 
 

UCHWAŁA NR LIX/484/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 85000,00 zł do kwoty 35817458,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85000,00 zł do kwoty 24540952,95 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 130200,00 zł do kwoty 39968796,12 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105720,00 zł do kwoty 25805929,55 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 24480,00 zł do kwoty 14162866,57 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4151338,12 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody Gminy Świątki wynoszące 4738838,12 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1647676,12 zł oraz przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 269937,00 zł, jak i nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2821225,00 zł; 

2) rozchody Gminy Świątki wynoszące 587500,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty 
w kwocie 200000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świątki związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 14 listopada 2023 r.

Poz. 5530



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5530



Załącznik nr 1                                  

do uchwały Nr LIX/484/2023 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 09.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 4 580 800,77 -240,00 4 580 560,77 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 229 010,75 1,57 1 229 012,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 549,75 1,57 4 551,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 341 790,02 -241,57 3 341 548,45 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -241,57 758,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 604 486,00 50 000,00 654 486,00 

 70095  Pozostała działalność 285 800,00 50 000,00 335 800,00 

  0830 Wpływy z usług 210 000,00 50 000,00 260 000,00 

750   Administracja publiczna 141 585,40 32 123,00 173 708,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 653,73 23,01 38 676,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 129,73 23,01 152,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 931,67 -400,01 73 531,66 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 487,67 -400,01 22 087,66 

 75095  Pozostała działalność 0,00 32 500,00 32 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 000,00 26 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 6 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 46 933,00 240,00 47 173,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 615,00 240,00 45 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 615,00 240,00 45 855,00 

852   Pomoc społeczna 766 488,38 377,00 766 865,38 

 85295  Pozostała działalność 4 964,00 377,00 5 341,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 410,00 377,00 2 787,00 

855   Rodzina 2 535 915,00 2 500,00 2 538 415,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 344 497,00 2 500,00 2 346 997,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 000,00 2 500,00 4 500,00 

Razem 35 732 458,00 85 000,00 35 817 458,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5530



Załącznik nr 2                            

do uchwały Nr LIX/484/2023 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 09.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 863 258,92 -129 520,00 10 733 738,92 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 592 104,25 -75 000,00 3 517 104,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 283,00 -75 000,00 272 283,00 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 887 863,67 -54 520,00 1 833 343,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 283,00 -678 110,00 1 123 173,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 623 590,00 623 590,00 

600   Transport i łączność 6 291 182,77 -150 528,54 6 140 654,23 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 067 678,75 -139 528,54 1 928 150,21 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 30 969,89 30 969,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 067 678,75 -170 498,43 1 897 180,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 118 004,02 -11 000,00 4 107 004,02 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 -24 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 -6 969,89 73 030,11 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 -6 969,89 73 030,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -6 969,89 73 030,11 

750   Administracja publiczna 4 294 251,33 59 243,01 4 353 494,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 273 423,73 16 523,01 289 946,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 494,00 18 000,00 226 494,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 129,73 23,01 152,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 383 965,63 42 720,00 3 426 685,63 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
25 000,00 1 800,00 26 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 437,00 -66 000,00 137 437,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 -1 800,00 28 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 400,00 41 520,00 395 920,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 600,00 66 000,00 124 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 46 933,00 240,00 47 173,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 615,00 240,00 45 855,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 284,62 1 684,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 164,15 164,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 3 700,00 11 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 115,00 -1 929,77 5 185,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 672 854,00 74 508,42 747 362,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 667 354,00 74 508,42 741 862,42 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 000,00 5 350,00 42 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 521,00 3 921,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -5 700,00 19 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 3 000,00 74 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -3 662,58 8 337,42 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 524 000,00 45 000,00 569 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
404 000,00 45 000,00 449 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 404 000,00 45 000,00 449 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 294 917,77 0,00 7 294 917,77 

 80101  Szkoły podstawowe 4 416 140,00 -142 000,00 4 274 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 000,00 -100 000,00 490 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 864,00 -25 000,00 47 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 762,30 -100,00 104 662,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 100,00 20 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 000,00 -20 000,00 195 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 030 000,00 3 000,00 2 033 000,00 

 80104  Przedszkola  1 754 994,00 92 000,00 1 846 994,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 -8 000,00 47 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 000,00 100 000,00 620 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 210 700,00 0,00 210 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 1 500,00 79 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -1 500,00 17 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 509 912,00 50 000,00 559 912,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 338 887,00 50 000,00 388 887,00 

851   Ochrona zdrowia 227 410,00 5 300,00 232 710,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 700,00 5 300,00 119 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,00 300,00 5 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 350,00 5 000,00 37 350,00 

852   Pomoc społeczna 2 124 996,29 127 877,00 2 252 873,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 270 595,00 -15 000,00 255 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne 270 595,00 -15 000,00 255 595,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 757 359,81 83 200,00 840 559,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 855,81 80 000,00 565 855,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 8 000,00 98 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 159,03 -6 000,00 19 159,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 172,00 5 000,00 50 172,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 900,00 -800,00 17 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 986,48 -4 700,00 256 286,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -900,00 8 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 -1 500,00 26 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -1 000,00 3 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -1 300,00 3 700,00 

 85295  Pozostała działalność 8 410,00 -5 623,00 2 787,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 410,00 377,00 2 787,00 

855   Rodzina 2 969 607,00 102 500,00 3 072 107,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 265 726,00 2 500,00 2 268 226,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 194 745,05 2 500,00 2 197 245,05 

 85504  Wspieranie rodziny 89 663,00 -5 000,00 84 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00 48 000,00 198 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 48 000,00 198 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 398 800,00 57 000,00 455 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 45 000,00 265 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 496,00 12 000,00 71 496,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 968 800,33 2 550,00 1 971 350,33 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 797,00 2 550,00 175 347,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 2 550,00 15 350,00 

Razem 39 838 596,12 130 200,00 39 968 796,12 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5530



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

§ 6090

1 10 1041 6257 3959500 3959500 gmina

2 010 01043 6050/6370 482242,25 482242,25 gmina

3 010 01043 6050/6100 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 406079 406079 gmina

4 010 01043 6050/6370 2525000 150000 gmina

5 010 01043 6050 sieci wodociągowe na terenie gminy Świątki 72283 72283 gmina

6 010 01044 6060 623590 623590

7 010 01044 6050/6100 Modernizacja oczyszczalni 1184753,67 1184753,67 gmina

8 600 60016 6050/6370 3420490,02 3420490,02 209300 gmina

9 600 60016 6050 202300 202300 102300 gmina

10 600 60016 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Gołogórze PGR 13000 13000 gmina

11 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 58600 58600 58600 gmina

12 750 75023 6060 zakup sprzętu nagłaśniającego do obrad sesji 66000 66000 66000 gmina

13 754 75412 6050 zakup urządzeń przeciwpożarowych 75000 75000 gmina

14 754 75412 6060 zakup samochodu specjalnego OSP Kwiecewo 454970 454970 454970 gmina

15 926 92605 6050 Odwodnienie boiska sportowego 60000 41520 gmina

16 801 80101 6050 Modernizacja energetyczna budynku ZSZP w Świątkach 96000 96000 96000 gmina

17 851 85121 6060 Zakup defibrylatorów 29350 29350 gmina

18 900 90002 6057/6059 Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną infrastrukturą 246020 240000 gmina

19 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego i w budynkach 91250 91250 91250 gmina

Ogółem 14066427,94 11666927,94 1078420 X

Załącznik nr 3                                
 do uchwały Nr LIX/484/2023       
Rady Gminy Świątki                      
z dn. 09.11.2023 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2023 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące z 

programu 
"Rosnąca 

odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące

"Polski 
Ład"§6370

środki z 
programu dla 

gmin 
popegeerowski
ch RFIL §6100

Środki z 
programu 

przeciwdziałania 
COVID-19 - 

gminy 
popegeerowskie

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, a także budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Swiątki

Wodociąg Kalisty-Kłobia 15 000,00 zł 467 242,25 zł

35 000,00 zł 371 079,00 zł

Wodociąg Kwiecewo-Gajnica-Różynka 150 000,00 zł 2 375 000,00 zł

72 283,00 zł

zakup zestawu bezpieczeństwa ekologiczno-zdrowotnego 623 590,00 zł

81 890,00 zł 1 041 283,00 zł 61 580,67 zł

Przebudowa czterech dróg gminnych wraz budową kanalizacji 
deszczowej i kanału technologicznego w miejscowości Świątki 

3 210 790,02 zł

modernizacja dróg  dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości 
Różynka

100 000,00 zł

13 000,00 zł

75 000,00 zł

41 520,00 zł 18 480,00 zł

96 000,00 zł

29 350,00 zł

240 000,00 zł 6 020,00 zł

1 000 000,00 zł 1 388 566,00 zł 6 053 032,27 zł 371 079,00 zł 61 580,67 zł 150 000,00 zł 153 850,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5530



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA ZADANIA KWOTA

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1428N relacji Cerkiewnik-Różynka

750 75023 6010 dopłata udziałów w WBS Świątki 38,63 zł

900 90017 6010 udziały dla Spółki WODKAN  

754 75495 6170 Pomoc finansowa dla KW PSP na zakup samochodów pożarniczych

851 85121 6170 Pomoc finansowa dla ZOZ Dobre Miasto na cele remontowe

OGÓŁEM

Załącznik nr 3a                            
do uchwały Nr LIX/484/2023        
Rady Gminy Świątki                     
z dn. 09.11.2023 r.

50 000,00 zł

21 400,00 zł

3 000,00 zł

22 000,00 zł

96 438,63 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5530



Załącznik nr 4                                  

do uchwały Nr LIX/484/2023  

Rady Gminy Świątki                     

z dn. 09.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

 01095  Pozostała działalność 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

600   Transport i łączność 796 310,75 1,57 796 312,32 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 796 310,75 1,57 796 312,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 549,75 1,57 4 551,32 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
791 761,00 0,00 791 761,00 

750   Administracja publiczna 38 494,00 0,00 38 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 494,00 0,00 38 494,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 494,00 0,00 38 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 46 933,00 240,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 615,00 240,00 45 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 615,00 240,00 45 855,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 31 640,07 0,00 31 640,07 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 640,07 0,00 31 640,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 640,07 0,00 31 640,07 

851   Ochrona zdrowia 360,00 0,00 360,00 

 85195  Pozostała działalność 360,00 0,00 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
360,00 0,00 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5530



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 430,00 0,00 10 430,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 430,00 0,00 10 430,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 430,00 0,00 10 430,00 

855   Rodzina 2 331 144,00 2 500,00 2 333 644,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 265 726,00 2 500,00 2 268 226,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 263 726,00 0,00 2 263 726,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 000,00 2 500,00 4 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 309,00 0,00 1 309,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 309,00 0,00 1 309,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
64 109,00 0,00 64 109,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 109,00 0,00 64 109,00 

Razem 4 547 507,73 2 741,57 4 550 249,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5530



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

 01095  Pozostała działalność 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,30 0,00 2 717,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 0,00 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 119,88 0,00 7 119,88 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 266 858,73 0,00 1 266 858,73 

600   Transport i łączność 796 310,75 1,57 796 312,32 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 796 310,75 1,57 796 312,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 796 310,75 1,57 796 312,32 

750   Administracja publiczna 38 494,00 0,00 38 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 494,00 0,00 38 494,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 494,00 0,00 38 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 46 933,00 240,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 0,00 640,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 615,00 240,00 45 855,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 000,00 0,00 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 284,62 1 684,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 164,15 164,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 3 700,00 11 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 115,00 -1 929,77 5 185,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 31 640,07 0,00 31 640,07 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 640,07 0,00 31 640,07 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 326,81 0,00 31 326,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,26 0,00 313,26 

851   Ochrona zdrowia 360,00 0,00 360,00 

 85195  Pozostała działalność 360,00 0,00 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 0,00 360,00 

852   Pomoc społeczna 10 430,00 0,00 10 430,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 430,00 0,00 10 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 270,97 0,00 10 270,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,03 0,00 159,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5530



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 2 331 144,00 2 500,00 2 333 644,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 265 726,00 2 500,00 2 268 226,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 194 745,05 2 500,00 2 197 245,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 517,98 0,00 4 517,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 309,00 0,00 1 309,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 309,00 0,00 1 309,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
64 109,00 0,00 64 109,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 109,00 0,00 64 109,00 

Razem 4 547 507,73 2 741,57 4 550 249,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5530



Załącznik nr 5                                  

do uchwały Nr LIX/484/2023  

Rady Gminy Świątki                     

z dn. 09.11.2023 r. 

 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 602 476,12 45 200,00 1 647 676,12 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 269 937,00 0,00 269 937,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 821 225,00 0,00 2 821 225,00 

Razem 4 693 638,12 45 200,00 4 738 838,12 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 0,00 200 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 500,00 0,00 387 500,00 

Razem 587 500,00 0,00 587 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5530


	UCHWAŁA NR LIX/484/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	3
	Arkusz1
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2023-11-14T11:09:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




